1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 19 » 06 20 24   № 2978

О создании комиссии

по приемке реконструируемых

объектов Концессионного

соглашения в отношении

объектов наружного освещения,

находящихся в собственности

муниципального образования

городской округ Сургут

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021

№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города», от 08.04.2024 № 1634 «Об утверж-

дении регламента взаимодействия структурных подразделений Администрации

города и муниципальных учреждений, предприятий по выполнению обяза-

тельств концедента и осуществлению контроля за исполнением концессионного

соглашения в отношении объектов наружного освещения, находящихся в собст-

венности муниципального образования городской округ Сургут Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры»:

1. Создать комиссию по приемке реконструируемых объектов Концес-

сионного соглашения в отношении объектов наружного освещения, находя-

щихся в собственности муниципального образования городской округ Сургут

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

2. Утвердить состав комиссии по приемке реконструируемых объектов

Концессионного соглашения в отношении объектов наружного освещения,

находящихся в собственности муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, согласно приложению.

2

3. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования

и экологии, управления земельными ресурсами городского округа и имуще-

ством, находящимися в муниципальной собственности.

Заместитель Главы города                                                                       В.А. Шаров

3

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от 19.06.2024  № 2978

Состав комиссии

по приемке реконструируемых объектов Концессионного соглашения

в отношении объектов наружного освещения, находящихся в собственности

муниципального образования городской округ Сургут

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Основной состав Резервный состав

Коршунова

Анна Евгеньевна – заместитель

директора департамента городского

хозяйства Администрации города,

председатель комиссии

-

Михайленко

Иван Владимирович – заместитель

начальника отдела по ремонту

и содержанию автомобильных дорог

дорожно-транспортного управления

департамента городского хозяйства,

заместитель председателя комиссии

Байков

Андрей Борисович – начальник

отдела по ремонту и содержанию

автомобильных дорог дорожно-

транспортного управления

департамента городского хозяйства,

заместитель председателя комиссии

члены комиссии:

Газизов

Игорь Геннадьевич – заместитель

директора муниципального

казенного учреждения «Дирекция

дорожно-транспортного и жилищно-

коммунального комплекса»

Назаров

Игорь Викторович – начальник отдела

организации и контроля ремонтных

работ улично-дорожной сети

муниципального казенного

учреждения «Дирекция

дорожно-транспортного

и жилищно-коммунального

комплекса»

Галицин

Виктор Алексеевич – начальник

цеха № 3 по эксплуатации

электрооборудования городского

освещения общества с ограниченной

ответственностью «Сургутские

городские электрические сети»

Чубко

Алексей Григорьевич – заместитель

начальника цеха № 3 по эксплуатации

электрооборудования городского

освещения общества с ограниченной

ответственностью «Сургутские

городские электрические сети»